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”Gärna underkläder i julklapp, men ingen string tack!” 

– 3 347 kvinnor har svarat på frågor om underkläder i undersökning av MåBra

8 av 10 kvinnor vill ha underkläder i julklapp, och då gärna något bekvämt. Boxertrosor är mest uppskattade. Stringtrosan är däremot ett osäkert kort i julklappsshögen. Det visar en undersökning i regi av MåBra, Sveriges största specialtidning för kropp och själ. 
Underkläder har alltid varit en populär julklapp och julen 2007 är inget undantag. I år beräknas julklappsshoppingen innebära att försäljningen av underkläder ökar med ungefär 14 procent. 
  

Om kvinnorna själva får välja underkläder är bekvämligheten viktigast. Mest populära vardagsplagget är sköna hipsters eller boxertrosor, ett plagg som kvinnor i alla åldersgrupper verkar ha tagit till sig. Det visar en undersökning i Kvinnopanelen, i regi av tidningen MåBra, där 3 347 kvinnor runtom i Sverige har svarat på frågor om underkläder. Undersökningen gjordes i samband med en underklädesspecial i senaste numret av MåBra (nr 12/07). 

Tanga eller bikinimodell är populärt i de yngre åldrarna medan maximodellen, även kallad mormorstrosa, föredras av de äldre kvinnorna.

Förvånansvärt få kvinnor trivs med att bära stringtrosor ​– så många som 4 av 10 skulle inte ens kunna tänka sig att använda string. En femtedel av de tillfrågade kvinnorna har heller aldrig provat en stringtrosa.
Underklädernas fem-i-topp:
1. Hipsters eller boxer


37 procent

2. Tanga eller bikini 


25 procent

3. Maxi (mormorsmodell)

25 procent

4. String



8 procent

5. Figurformande trosor, typ gördel

5 procent

Naket går hem i sovrummet

Underkläder i all ära – men naket är ändå bäst. 34 procent svarar att deras partner tycker att de är sexigast när de är nakna.

4 av 10 kvinnor uppger att de ibland tar på sig underkläder för sin partners skull, och då gärna något romantiskt med spetsar. Helt vanliga underkläder i bomull är också populära. Gummi, läder och lack är däremot ingenting som kvinnorna tror att deras partners tänder på.

Äldre kvinnor spenderar mer på underkläder

De flesta av kvinnorna i MåBra:s undersökning lägger upp till 1 500 kronor på underkläder varje år och det är i åldern 45 till 59 år som det spenderas mest. De flesta köper sina underkläder i vanliga klädesbutiker, men även i butiker som särskilt riktar in sig på underkläder. 
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Om Kvinnopanelen:

Undersökningen genomfördes vecka 36 och 37 2007 i Allers förlags Kvinnopanel administrerad av RAM. Panelen består av läsare av Allas, Femina, Hänt Bild, Laura, Matmagasinet, MåBra, PS! och Svensk Damtidning. Tillsammans når dessa titlar 1 138 000 kvinnor i åldern 15-79 år (Orvesto Konsument 2007:2). För att titlarna ska få rätt vikt i förhållande till varandra och att åldersfördelningen ska stämma överens med verkligheten har vägning genomförts på tidningarnas räckvidd och ålder.

Om MåBra:
MåBra är med en månatlig upplaga på 119.800 (TS 2006) och 416.000 läsare (Orvesto Helår 2006) Sveriges största specialtidning för kropp och själ. MåBra omfattar tidningen och webbplatsen www.mabra.com, med bl a viktklubb, receptbank, mötesplats och olika former av inspiration för kropp och själ. Redaktionella huvudområden är mat, motion, medicin, psykologi, samlevnad och flärd samt specialbilagan MåBraLättviktarna med fokus på vikt, sund mat och träning.

� Underklädesföretaget Triumph International AB beräknar att försäljningen går upp med 14 procent under december 2007.





